(5)群众团体人员 9 0 0 0 0 0 0   6.民主党派 30 0 0

   (6)民主党派人员 10 0 0 0 0 0 0   7.政法机关 31 0 0

   (7)政法机关人员 11 0 0 0 0 0 0   （二）事业 32 1 1

   2.工勤人员 12 0 0 0 0 0 0   1.参照公务员法管理 33 0 0

  （二）事业 13 1,190 1,119 1,119 0 0 0   2.财政补助 34 1 1

   1.参照公务员法管理人员 14 0 0 0 0 0 0   3.经费自理 35 0 0

   2.财政补助人员 15 1,190 1,119 1,119 0 0 0   （三）其他 36 — 0

   3.经费自理人员 16 0 0 0 0 0 0 37

二、离退休人员（人） 17 — 14 14 0 0 0 38

  （一）离休人员 18 — 14 14 0 0 0 39

  （二）退休人员 19 ─ 0 0 0 0 0 40

三、其他人员（人） 20 ─ 1,215 0 1,215 0 1,215 41

四、遗属人员（人） 21 ─ 18 0 18 0 18 42

— 25 —

非税收入征缴情况表
财决附05表

编制单位：临汾市人民医院 2018年度 金额单位：元
项目

总计

纳入预算管理 纳入财政专户管理

收入分类科
目编码

科目名称 合计

已缴国库

应缴未缴国库 合计

已缴财政专户

未缴财政专户
小计 缴入本级国库 缴入非本级国库 小计 缴入本级财政专户

缴入非本级财政专
户

类 款 项 目
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计

一、政府性基金收入

二、专项收入

三、行政事业性收费收入

四、罚没收入

五、国有资本经营收入

六、国有资源（资产）有偿使用收入

七、捐赠收入

八、政府住房基金收入

九、其他收入

— 26.%d —

年初结转和结余调整情况表
编制单位：临汾市人民医院 2018年度 金额单位：元

项目 调整前年初结转和结余 变动项目 调整后年初结转和结余

备注
支出功能
分类科目

编码
科目名称 合计

其中：财政拨款
结转和结余

合计
其中：财政拨款结

转和结余

财政收回 审计调整 归集调入或上缴 单位内部调剂 其他

合计
其中：财政拨款

结转和结余小计
其中：财政拨款结

转和结余
小计

其中：财政拨款
结转和结余

小计
其中：财政拨款

结转和结余
小计

其中：财政拨款
结转和结余

小计
其中：财政拨款

结转和结余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合计 41,759,751.40 41,270,541.40 0.00 489,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 489,210.00 41,759,751.40 41,759,751.40

206 科学技术支出 99,141.00 99,141.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,141.00 99,141.00

20604 技术研究与开发 99,141.00 99,141.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,141.00 99,141.00

2060402   应用技术研究与开发 99,141.00 99,141.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,141.00 99,141.00

210 医疗卫生与计划生育支出 41,660,610.40 41,171,400.40 0.00 489,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 489,210.00 41,660,610.40 41,660,610.40

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 113,793.50 113,793.50 -15,000.00 -15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -15,000.00 -15,000.00 98,793.50 98,793.50

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 113,793.50 113,793.50 -15,000.00 -15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -15,000.00 -15,000.00 98,793.50 98,793.50 临财社[2016]20号

21002 公立医院 31,913,328.69 31,913,328.69 -203,000.00 -203,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -203,000.00 -203,000.00 31,710,328.69 31,710,328.69

2100201   综合医院 20,058,744.69 20,058,744.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,058,744.69 20,058,744.69

2100299   其他公立医院支出 11,854,584.00 11,854,584.00 -203,000.00 -203,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -203,000.00 -203,000.00 11,651,584.00 11,651,584.00 临财社[2016]271号

21004 公共卫生 6,422,764.42 6,422,764.42 218,000.00 218,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,000.00 218,000.00 6,640,764.42 6,640,764.42

2100409   重大公共卫生专项 6,000.00 6,000.00 203,000.00 203,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203,000.00 203,000.00 209,000.00 209,000.00 临财社[2016]271号

2100499   其他公共卫生支出 6,416,764.42 6,416,764.42 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 6,431,764.42 6,431,764.42 临财社[2016]20号

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 3,210,723.79 2,721,513.79 0.00 489,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 489,210.00 3,210,723.79 3,210,723.79

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 3,210,723.79 2,721,513.79 0.00 489,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 489,210.00 3,210,723.79 3,210,723.79 临财社[2014]243号

注：1. 本表反映部门和单位年初结转和结余调整情况，由年初结转和结余发生变动的部门和单位填报。

   2.“调整前年初结转和结余”为上年度部门决算年末结转和结余数，“调整后年初结转和结余”为本年度调整后年初结转和结余数。

   3．“财政收回”填列各级财政部门收回部门和单位结转和结余资金金额；

   “审计调整”填列单位根据审计意见调整年初结转和结余资金金额；

   “归集调入或上缴”填列单位取得主管部门归集调入的结转和结余资金以及按规定实际上缴主管部门的结转和结余资金金额；

   “单位内部调剂”填列结转和结余资金在单位内部不同项目之间的调剂金额。